БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РЕШЕНИЕ №  126
О внесении изменений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 17.02.2011 № 205 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительных гарантий осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Березовском городском округе»

Принято
Советом народных депутатов
Березовского городского округа
на очередной двадцать первой сессии

16.10.2014
Председатель

Совета народных депутатов

Березовского городского округа

В.В.Малютин
Рассмотрев  представленный  проект Решения «О внесении изменений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 17.02.2011 № 205 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительных гарантий осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Березовском городском округе»», руководствуясь Уставом  Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 17.02.2011 № 205 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительных гарантий осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Березовском городском округе». В приложении к Решению:

1.1. Пункт 7.17 изложить в следующей редакции:
«7.17. Если лицо, замещающее муниципальную должность Березовского городского округа, не пользуется санаторно-курортной путевкой в текущем году, денежная компенсация за неиспользованную санаторно-курортную путевку не производится.».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по развитию местного самоуправления и безопасности С.П.Чурина.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Березовского  городского округа                                       Д.А.Титов